
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała 103/6/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wartości wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, przy 

zatrudnianiu na stanowisku adiunkta lub asystenta w grupie pracowników badawczych i 

badawczo-dydaktycznych, w dyscyplinie nauki chemiczne PW 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 7 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne pozytywnie opiniuje wartości wielkości kryterialnych w 

zakresie działalności naukowej, przy zatrudnianiu na stanowisku adiunkta lub asystenta w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, w dyscyplinie nauki chemiczne, które zawarte 

są w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
   Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 

 

 
dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni       prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski 



Załącznik do Uchwały nr 103/6/2025 

RND Nauki Chemiczne z dnia 17 czerwca 2025 r. 

 

 

 

Wartości wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, przy zatrudnianiu na 

stanowisku adiunkta lub asystenta w grupie pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych, w dyscyplinie nauki chemiczne PW 

 

 

1. Ustala się wartość wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, przy zatrudnianiu na 

stanowisku adiunkta lub asystenta w grupie pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, 

na poziomie wartości wielkości kryterialnych wymaganych dla uzyskania oceny dobrej w zakresie 

działalności naukowej, określonych w Uchwale nr 528/46/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Chemiczne PW z dnia 2 lipca 2024 roku. 

 

2. W przypadku pierwszego zatrudnienia na stanowisku adiunkta lub asystenta spełnienie wartości 

wielkości kryterialnych w zakresie działalności naukowej, przy zatrudnianiu w grupie 

pracowników badawczych i badawczo-dydaktycznych, jest równoznaczne z pozytywną opinią 

przewodniczącego rady naukowej dyscypliny. 
 

 


